
淮阴区赵公河流域农田退水生态整治工程项目技术方案更正公告

（招标编号：JSWY-磋商-20240809001）

一、内容：

一、项目基本情况

项目编号：JSWY-磋商-20240809001

项目名称：淮阴区赵公河流域农田退水生态整治工程项目技术方案

首次公告日期：2024年8月28日

二、更正信息

更正事项：招标公告

原内容为：（二）本项目的特定资格要求：

供应商针对本项目拟任的项目负责人具有中级及以上职称证书（须提供项目负责人证书

（复印件加盖供应商公章），须是本单位的正式员工，提供与企业签订的有效劳动合同和

2024 年6月1日以来由供应商为其缴纳的任意一个月人社部门岀具的社会保险证明（响应文

件中需提供证明材料并加盖磋商供应商公章）。

现更正为：（二）本项目的特定资格要求：

供应商针对本项目拟任的项目负责人具有中级及以上职称证书（须提供项目负责人证书

（复印件加盖供应商公章），须是本单位的正式员工，提供2024 年 6月 1 日以来由供应商

为其缴纳的任意一个月人社部门岀具的社会保险证明（响应文件中需提供证明材料并加盖磋

商供应商公章）。

其他内容无调整。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 淮安市淮阴区农业农村局

地  址： 淮安市淮阴区长江路街道承德北路606号

联  系  人： 万科长

电  话： 0517-84997807

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万源工程咨询有限公司

地  址： 淮安市健康西路85号

联  系  人： 高惠

电  话： 18360720212

电  子  邮  件： 939069879@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-04T11:01:44+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-09-04T11:01:44+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-04T11:01:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查




